様式１
東近江市学校・保育園給食物資納入業者登録申請書

令和　　年　　月　　日

東近江市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　                   　　     　　印
　東近江市学校・保育園給食物資納入業者として登録を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

添付書類

	ﾁｪｯｸ欄（提出書類に〇を付ける）
	登録：　学校給食　　・　　保育園給食

	営業規模概況調書

	納品希望調書

	衛生監視票（写しでも可）

	営業許可証（写しでも可）

	納税証明書（法人住民税又は個人住民税）

	誓約書

	検便結果（写しでも可）

（赤痢菌・サルモネラ菌・腸管出血性大腸菌（O-157））

注）衛生監視票・営業許可証は関係業種のみ